
校舎： 秀朋塾 調子八角校　　（TEL/FAX：075-959-0688）

開講日： 第一回 2022年7月15日（金）　　20：15～21：35

第二回 2022年7月22日（金）　　20：15～21：35

教科： 英語

内容： 英検準二級対策相当

料金： 無料

お申込方法： 調子八角校までTEL、または本申込書をFAXしてください。

申込締切： 第一回体験授業　…　7月8日（金）18時

第二回体験授業　…　7月15日（金）18時

　※締切を過ぎてもお申込可能な場合がございますので、

　　 お気軽にお問い合わせください。

月 日

〒

第一回 ・ 第二回

※参加希望回のどちらか、または両方に○をお付けください

秀朋塾の夏期講習と並行し、集団英語 夏期の無料体験授業を行います。
英検準二級対策レベルの授業を、2回予定しております。

内容は2回とも別のものになりますので、ご都合のつく方はぜひ両回お申込いただければと存じます。

なお、集団英語の通常授業は本体験授業の後、
一定数のお問い合わせをいただいた場合に開講します。

集団授業を確実にご体験いただけるまたとない機会でございます。
新学期に備え、皆様ご参加いただけますと幸いです。

ご質問等がございましたら、教室までお気軽にお問い合わせください。よろしくお願い申し上げます。

記入日

生徒氏名：

保護者氏名：

体験希望回：

高校名：

電話番号：

住所：

高１生　集団英語 夏期の無料体験2022　申込書

　　ふりがな

集団英語 夏期の無料体験
高1生対象

キリトリ（FAXの場合は切り取らずにご送信ください）


